
 
 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина 2  

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

 

 

                                              Приказ № 40  
от 28.08.2024  
 

Об утверждении Учебного плана МКОУ 

"Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова"  

на 2024-2025 учебный год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 272-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.12.2023 №1028 «О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки 

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, 

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов 

основного общего образования и среднего общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.02.2024 №62, О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения 

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ 

основного общего образования и среднего общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 22.01.2024 №31 «О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки 

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, 

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего образования и основного общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 19.03.2024 №171 «О 

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения 

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ 

начального общего образования, основного общего образования и среднего 

общего образования», основной образовательной программой начального 

общего образования МКОУ "Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова", основной 

образовательной программой основного общего образования МКОУ 

mailto:mg-shkola@yandex.ru


"Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова", основной образовательной программой 

среднего общего образования МКОУ "Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова", 

решением педагогического совета школы от 28.08.2024г. протокол № 6, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

-утвердить учебный план начального общего образования МКОУ "Могилѐвская 

СОШ им.Н.У.Азизова" на 2024-2025 учебный год; 

-утвердить учебный план основного общего образования МКОУ "Могилѐвская 

СОШ им.Н.У.Азизова" на 2024-2025 учебный год; 

-утвердить учебный план среднего общего образования МКОУ "Могилѐвская 

СОШ им.Н.У.Азизова" на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 3). 

 

 

 

 

 
Директор школы__________Р.М.Маталова 


		2024-09-01T00:14:52+0300
	Маталова Рисалат Магомедкамиловна
	Я являюсь автором этого документа




